
Obsah:

1. Kanály

2. Nastavení profilu

3. Nastavení notifikací

4. Reakce na příspěvky

SLACK
ZÁKLADNÍ ORIENTACE V APLIKACI SLACK V MOBILNÍM PROSTŘEDÍ



V aplikaci Slack jsou 3 kanály; kanál „general“ je viditelný hned po 
přihlášení do aplikace, zatímco zbylé dva kanály s názvy 
„mindfulness_knihovna“ a „mindfulness program“ budou 
zpřístupněny v den začátku programu.

1. Kanály 

A. Kanál „general“
Jedná se o obecný společný kanál pro všechny účastníky  programu    
Mindfulness.

B. Kanál „mindfulness knihovna“
Obsahuje sdílené soubory a videa, která jsou součástí programu 
Mindfulness. 

C. Kanál „mindfulness program“
Obsahuje osobní zprávy v rámci běhu programu Mindfulness.



2. Nastavení profilu

1. Při spuštění aplikace Slack 
vyberte položku pro nastavení 
Vašeho profilu „You“. 

2. Přes ikonu v levém horním rohu 
lze nahrát fotku, jméno a případnou 
přezdívku, která bude viditelná pro 
ostatní účastníky.



1. Při spuštění aplikace Slack 
vyberte položku pro nastavení 
Vašeho profilu „You“. 

2. Po rozkliknutí Vašeho profilu 
vyberte položku „Notifications“.

3. V položce „On mobile, notify me 
about…“ vyberte, co vše mají 
notifikace zahrnovat (možnosti jsou 
Všechny zprávy / Zprávy určené mě 
nebo pokud se ve zprávách objeví 
mnou vybraná slova / Zakázat 
notifikace).

4. Dále lze nastavit, kdy chcete 
notifikace dostávat při výběru položky 
„Notify me on mobile…“.

3. Nastavení notifikací



5. Je možné si nastavit také notifikace 
v případě, že někdo zmíní Vámi 
zvolená klíčová slova v položce „My 
keywords“.

6. Při výběru položky „Notification 
schedule“ můžete dále nastavit čas, 
během kterého budete notifikace 
dostávat. Mimo tento čas notifikace 
neobdržíte.



Reakce na příspěvky fungují stejně jako 
v jiných komunikačních aplikacích, 
primárně se využívá emotikonů 😊..

4. Reakce na příspěvky


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

